р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЖА МОТЫГРШО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023г. пгт. Мотыгино № ш '/7

«Об изменении персонального состава административной комиссии
муниципального образования поселок Мотыгино»

В целях реализации Законов Красноярского края от 23.04.2009 г.№8-
3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009
№ 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований края государственными полномочиями по созданию и
обеспечению деятельности административных комиссий», в связи с
досрочным прекращением полномочий членов административной комиссии,
руководствуясь ст.7.2 Устава поселка Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Освободить от полномочий:
председателя административной комиссии Базылеву Ольгу

Валентиновну.
- заместителя председателя административной комиссии Хохлову

Жанну Абдуллаеву.
2. Назначить председателем административной комиссии

муниципального образования поселок Мотыгино главу поселка Мотыгино
Абдрахимову Анастасию Владимировну.

3. Назначить заместителем председателя административной комиссии
начальника планово-экономического отдела администрации поселка
Мотыгино Базылеву Ольгу Валентиновну.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и размещению на
сайте администрации поселка Мотыгино; adm-mot.km.eisl.ru.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

Исп. О.А. Лукашова